Vom 30/01/2016 bis zum 31/01/2016
Vom 05/02/2016 bis zum 07/02/2016
Vom 16/02/2016 bis zum 17/02/2016
Vom 05/03/2016 bis zum 06/03/2016
Vom 17/03/2016 bis zum 18/03/2016
Vom 18/03/2016 bis zum 20/03/2016
Vom 18/03/2016 bis zum 20/03/2016
Vom 19/03/2016 bis zum 20/03/2016
Vom 26/03/2016 bis zum 27/03/2016
Vom 01/04/2016 bis zum 01/04/2016
Vom 02/04/2016 bis zum 03/04/2016
Vom 02/04/2016 bis zum 03/04/2016
Vom 09/04/2016 bis zum 10/04/2016
Vom 15/04/2016 bis zum 17/04/2016
Vom 16/04/2016 bis zum 17/04/2016
Vom 22/04/2016 bis zum 24/04/2016
Vom 23/04/2016 bis zum 24/04/2016
Vom 28/04/2016 bis zum 01/05/2016
Vom 06/05/2016 bis zum 06/05/2016
Vom 07/05/2016 bis zum 08/05/2016
Vom 07/05/2016 bis zum 08/05/2016
Vom 14/05/2016 bis zum 15/05/2016
Vom 21/05/2016 bis zum 22/05/2016
Vom 28/05/2016 bis zum 29/05/2016

Liste und ergebnisse den wettkampf
2016 - Alle Disziplinen

Sporting Grand Prix of South Africa
Fosse Universelle-UT Grand Prix of Morocco
Sporting New-Zealand Grand Prix
Compak Sporting Grand Prix of Italy
Sporting Africa championship Finale Africa Cup
Fosse Universelle-UT Africa Championship Finale of Africa Cup
Sporting North America Championship
Compak Sporting Africa championship Finale Africa Cup
Sporting Grand Prix of Australia
Helice 2z US Grand Prix
Compak Sporting Grand Prix of Italy
Helice 2z Americas Championship Finale Americas Cup
Sporting Grand Prix of Italy
Sporting US Grand Prix Finale of North America Cup
Compak Sporting Grand Prix of Poland Central Europe Trophy
Sporting Oceania championship Finale Oceania Cup

Fosse Universelle-UT International Grand Prix
Compak Sporting European Championship Central Europe Trophy Finale Europe
Helice 2z Grand Prix of Egypt

Fosse Universelle-UT Grand Prix of Italy

Helice 2z Africa Championship Finale Africa Cup
Sporting Grand Prix of Hungary
Compak Sporting Grand Prix of France

Compak Sporting Grand Prix of Kazakhstan

Sterkfontein
Oued-Zem
Rotorua Road & Gun Club

TAV San Fruttuoso Castel Goffredo (MN

Valley Gun Club
Rabat
Wynnewood (OK)
Valley Gun Club
Geelong
Dallas Gun Club
TAV San martino Rio Salso di Tavullia
Dallas Gun Club
Piancardato Perugia
Tucson (AZ)
Bydgoszcz
Rocky Gully South Australia
Lonato
Sarlospuszta
Le Caire
TAV Umbriaverde Todi
Le Caire
Galgamacsa
Signes (83)

Almaty

South Africa
Morocco
Neuseeland
Italien
South Africa
Morocco
USA
South Africa
Australien
USA
Italien
USA
Italien
USA
Pologne
Australien
Italien
Ungarn
Egypt
Italien
Egypt
Ungarn
Frankreich

Kazkhastan

200
200
200
200
200
200
200
200
20+10
200
30+12
200
200
200
200
200
200
20
200
30
200
200
200



Vom 28/05/2016 bis zum 29/05/2016
Vom 02/06/2016 bis zum 05/06/2016
Vom 10/06/2016 bis zum 10/06/2016
Vom 11/06/2016 bis zum 12/06/2016
Vom 16/06/2016 bis zum 19/06/2016
Vom 18/06/2016 bis zum 19/06/2016
Vom 01/07/2016 bis zum 03/07/2016
Vom 09/07/2016 bis zum 10/07/2016
Vom 14/07/2016 bis zum 17/07/2016
Vom 23/07/2016 bis zum 24/07/2016
Vom 30/07/2016 bis zum 31/07/2016
Vom 06/08/2016 bis zum 07/08/2016
Vom 24/08/2016 bis zum 27/08/2016
Vom 09/09/2016 bis zum 11/09/2016
Vom 24/09/2016 bis zum 25/09/2016
Vom 05/10/2016 bis zum 06/10/2016
Vom 07/10/2016 bis zum 09/10/2016
Vom 15/10/2016 bis zum 16/10/2016
Vom 03/12/2016 bis zum 04/12/2016

Compak Sporting
Sporting
Helice ZZ
Helice Zz
Fosse Universelle-UT
Compak Sporting
Combined Game shooting
Compak Sporting
Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Compak Sporting
Fosse Universelle-UT
Compak Sporting
Helice 2z
Helice ZzZ
Compak Sporting
Compak Sporting

Grand Prix of Austria Finale Central Europe Trophy
European Championship Finale European Cup
Grand Prix of Italy
European Championship Finale of European Cup
European Championship Finale of European Cup
Hellenic Grand Prix
European Championship Finale of European Cup
Grand Prix of Russia
World Championship Finale World Cup
Grand Prix of Germany
Grand Prix of Italy
Hellenic Grand Prix East Olympos
World Championship Finale World Cup
World Championship Finale of World Cup
Grand Prix of Azerbaijan
Grand Prix of Egypt
World championship Finale of world championship
Grand Prix of South Africa
Grand Prix of Thailand

Neusied|
BTC St Lambert (02)
TAV Lazio Rome
TAV Lazio Rome
Sarlospuszta
Afantou Rhodes
Maribor
Saint-Petersbourg
Piancardato Perugia
Suhl
TAV Club Olimpico Foligno
Pyrgetos Mount Olympus
E.J. Churchill London
Marrakech
Baku
Le Caire
Le Caire
Bloemfontein

Photharam

Austria
Frankreich
Italien
Italien
Ungarn
Griechenland
Slowenien
Russland
Italien
Deutschland
Italien
Griechenland
Grossbritanien
Morocco
Azerbaidjan
Egypt
Egypt
South Africa
Thailand

200
200
20
30
200
200
100+40
200
200
200
200
200
200
200
200
20
30
200
200



